

Årsredovisning för
Pallenkvist Byggservice AB
556941-1613

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pallenkvist Byggservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2026-02-15



Greger Pallenkvist

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pallenkvist Byggservice AB, 556941-1613 får härmed avge årsredovisning för verksamhetsår 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014-03-13 och bedriver sedan dess renoveringar och ombyggnationer på privata och kommersiella fastigheter. Företaget bedriver även städ-/flyttjänster samt diverse trädgårdsarbeten.

Omsättningen har minskat med över 30% eftersom ägaren har varit sjuk och därför behövt trappa ner sin arbetsinsats i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 579 642	6 644 595	6 903 612	6 693 596
Resultat efter finansiella poster	-674 996	358 718	941 555	994 300
Soliditet, %	68	66	54	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 084 813
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-50 701
Vid årets slut	50 000		1 034 112

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 084 813
årets resultat	-50 701
Totalt	1 034 112
disponeras för:	
balanseras i ny räkning	1 034 112
Summa	1 034 112

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	1	3 579 642	6 644 595
Övriga rörelseintäkter		93 680	28 800
Summa rörelseintäkter		3 673 322	6 673 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-668 362	-1 998 012
Handelsvaror		69 463	0
Övriga externa kostnader		-697 928	-897 267
Personalkostnader	2	-2 972 190	-3 342 577
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 087	-92 607
Summa rörelsekostnader		-4 351 104	-6 330 463
Rörelseresultat		-677 782	342 932
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 324	19 251
Räntekostnader		-2 538	-3 465
Summa finansiella poster		2 786	15 786
Resultat efter finansiella poster		-674 996	358 718
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		622 800	-100 000
Förändring av överavskrivningar	1	1 495	32 430
Summa bokslutsdispositioner		624 295	-67 570
Resultat före skatt		-50 701	291 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-64 778
Årets resultat		-50 701	226 370

2026021908182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 863	258 270
Summa materiella anläggningstillgångar		175 863	258 270
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	660 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		660 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		835 863	858 270
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		69 463	0
Förskott till leverantörer		5 523	0
Summa varulager		74 986	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		506 814	573 996
Övriga fordringar		34 363	135 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		904	12 475
Summa kortfristiga fordringar		542 081	722 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 837	874 861
Summa kassa och bank		131 837	874 861
Summa omsättningstillgångar		748 904	1 597 061
SUMMA TILLGÅNGAR		1 584 767	2 455 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 084 813	858 443
Årets resultat		-50 701	226 370
Summa fritt eget kapital		1 034 112	1 084 813
Summa eget kapital		1 084 112	1 134 813
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	622 800
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 495
Summa obeskattade reserver		0	624 295
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		200 022	127 926
Skatteskulder		29 802	30 323
Övriga skulder		205 193	283 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 638	254 122
Summa kortfristiga skulder		500 655	696 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 584 767	2 455 331

2026021908184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Transportmedel	5
- Inventarier/verktyg	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	5	6
Summa	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	628 037	537 600
-Nyanskaffningar		234 437
-Avyttringar och utrangeringar	-132 600	-144 000
	495 437	628 037
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-369 767	-305 960
-Avyttringar och utrangeringar	56 280	
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-6 087	-63 807
	-319 574	-369 767
Redovisat värde vid årets slut	175 863	258 270

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	600 000	420 000
-Insättning under året	60 000	180 000
Vid årets slut	660 000	600 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-27.

Årsredovisningen undertecknades Växjö 2026-02-05.



Greger Pallenkvist

Min revisionsberättelse har lämnats den 5/2-2026



Rickard Norinder
Auktoriserad revisor/medlem i FAR

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

BA
